
MŠ Větrník, Nymburk

Vyhodnocení projektu MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST

Naše mateřská škola se zapojila do projektu  MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST od nadace Lepší život, 
zaštítěného MŠMT.  Děti vedeme ke čtenářské pregramotnosti po celý rok, každý den dětem čteme, 
vyprávíme, proto jsme se tohoto projektu rádi zúčastnili. Projekt hodnotíme velmi kladně, podpořilo 
to i spolupráci mezi školkou a rodiči na které si zakládáme. 

Menší zádrhel byl zpočátku při předávání knížek, kdy se nám knížky nevracely včas a nemohly se tak 
půjčovat dál. Ale i přes počáteční zádrhel, se to vše upravilo a rodiče pochopili, že na té pravidelnosti 
to stojí. Zpětná vazba od rodičů byla velmi kladná a zapojila se opravdu celá školka. Rodiče kladně 
hodnotili výběr knih, líbilo se jim, že každá kniha je s určitým přesahem, který si děti zapamatují, 
kladně hodnotili i zpracování a ilustrace. S dětmi jsme si o knížkách vždy v pondělí povídali, když jsme 
se sešli nad nakreslenými obrázky, které děti nakreslily na základě knihy, příběhu, který zrovna četly.

Děkujeme za tento krásný projekt, kterého jsme mohli být součástí.

 
Michlová Šárka

 V Nymburce 16. 4. 2025 zástupce ředitele


